
NEDIS LED žárovka E27/ A60/ 8,5 W/ 220 V/
806 lm/ 3000 K/ teplá bílá/ detekce pohybu/
matná

cena vč DPH: 254 Kč
cena bez DPH: 210 Kč

Kód zboží (ID): 5380883

PN: LBPE27A602

Záruka: 24 měsíců

Nedis LED žárovka 8,5 W E27 

LED žárovka o výkonu 8,5 W s paticí E27 a barvou světla 3000 K ušetří energie a
plně nahradí klasickou žárovku s výkonem 64 W. Žárovka disponuje PIR detektorem
pohybu, který funguje na dálku až 4 metrů a pohyb zachycuje pomocí
infračervených signálů. Detektor pohybu má úhel rozprostření 120° a po zachycení
pohybu zůstane zapnutý po dobu 1 minuty. Detektor musí být otevřený a odkrytý.
Pokud snímač zakryjete např. stínítkem na lampu, nebude fungovat. Matný kryt
zajistí rovnoměrnou distribuci světla.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Patice: E27 Příkon: 8,5 W Svítivost: 806 lm Barva světla: teplá bílá Barevná teplota:
3000 K Životnost: 15000 hodin Vstupní napětí: 220–240 V Úhel světelného paprsku:
200° Energetická třída (EEI): F

<b>Nedis LED žárovka 8,5 W E27</b>
<p>LED žárovka o výkonu <b>8,5 W</b> s paticí <b>E27</b> a barvou světla
<b>3000 K</b> ušetří energie a plně nahradí klasickou žárovku s výkonem 64 W.
Žárovka disponuje <b>PIR detektorem pohybu</b>, který funguje na dálku až 4
metrů a pohyb zachycuje pomocí infračervených signálů. Detektor pohybu má úhel



rozprostření 120° a po zachycení pohybu zůstane zapnutý po dobu 1 minuty.
Detektor musí být otevřený a odkrytý. Pokud snímač zakryjete např. stínítkem na
lampu, nebude fungovat. Matný kryt zajistí rovnoměrnou distribuci světla.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Patice:</b> E27
<b>Příkon:</b> 8,5 W
<b>Svítivost:</b> 806 lm
<b>Barva světla:</b> teplá bílá
<b>Barevná teplota:</b> 3000 K
<b>Životnost:</b> 15000 hodin
<b>Vstupní napětí:</b> 220–240 V
<b>Úhel světelného paprsku:</b> 200°
<b>Energetická třída (EEI):</b> F</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

